

Dodávateľ: **GOMASTAV, s.r.o.**  
**Kračúnovce 289**  
**08701 Kračúnovce**  
**Slovenská republika**

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com  
 Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:  
 Účet: 5025086552/0900 VS: 150047  
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pszp: 26.09.2015 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 26.09.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 10.10.2015 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**OBEC KRAČÚNOVCE**  
**Kračúnovce 350**  
**08701 Gíraltoyce**

<b>Obecný úrad KRAČÚNOVCE</b>	
Došlo dňa; <b>6. 10. 2015</b>	Vybavuje
Č. spisu <b>310/15</b>	Úkl. znak
Prílohy:	Skat. znak

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 15001127, dátum 26.09.2015										
1.	47	Riedidlo 6006 1 L	3,000	ks	1,73	5,20	20	2,08	6,24	5,0
2.	2379	SYNTA 6200 10kg 2v1	2,000	ks	49,49	98,97	20	59,38	118,76	5,0
3.	2189	Rukavice BUCK 7,8 čierne	3,000	ks	0,62	1,85	20	0,74	2,22	5,0
4.	2190	Rukavice BUCK 7,8 biele	4,000	ks	0,62	2,47	20	0,74	2,96	5,0
5.	2382	SYNTA 4550 5kg 2v1	2,000	ks	22,56	45,12	20	27,07	54,14	5,0
6.	2358	Nádoba na OVOCIE 120L+vrchnák,B	1,000	ks	20,07	20,07	20	24,08	24,08	5,0
7.	47	Riedidlo 6006 1 L	3,000	ks	1,73	5,20	20	2,08	6,24	5,0
8.	396	Zámok VISIACI Blossom 38 H	1,000	ks	1,41	1,41	20	1,69	1,69	5,0
9.	2342	SYNTA 1000 0,75kg	3,000	ks	3,53	10,58	20	4,23	12,69	5,0
10.	463	Riedidlo 6006 350g	1,000	ks	0,93	0,93	20	1,12	1,12	5,0
11.	45	Páska MALIARSKA 30mmx50m	1,000	ks	0,90	0,90	20	1,08	1,08	5,0
12.	458	SYNTA 5400 0,75kg	2,000	ks	3,79	7,58	20	4,55	9,10	5,0
13.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,73	1,73	20	2,08	2,08	5,0
14.	47	Riedidlo 6006 1 L	1,000	ks	1,73	1,73	20	2,08	2,08	5,0
15.	2311	Riedidlo 6000 370g	1,000	ks	0,93	0,93	20	1,11	1,11	5,0
16.	2391	SYNTA 5400 5kg	1,000	ks	22,33	22,33	20	26,79	26,79	5,0
17.	2390	SYNTA 1000 5kg	1,000	ks	21,61	21,61	20	25,93	25,93	5,0
18.	46	Riedidlo 6006 4 L	1,000	ks	6,89	6,89	20	8,27	8,27	5,0
19.	2064	LATEX uni.5kg+1kg	1,000	ks	9,64	9,64	20	11,57	11,57	5,0
20.	2342	SYNTA 1000 0,75kg	2,000	ks	3,53	7,05	20	4,23	8,46	5,0
21.	722	Páska MALIARSKA 50mmx50m	1,000	ks	1,49	1,49	20	1,79	1,79	5,0
22.	606	Plátно brúsne Z 80 230x280	5,000	ks	0,33	1,67	20	0,40	2,00	5,0
23.	744	Hladitko na SADROK.105x235mm	2,000	ks	1,99	3,97	20	2,38	4,76	5,0

Dodací list 15001256, dátum 26.09.2015

1.	337	Istič TDZ-1C-25	4,000	ks	3,08	12,30	20	3,69	14,76	5,0
2.	2289	Istič TDZ-3C-25	1,000	ks	9,27	9,27	20	11,12	11,12	5,0
3.	2398	ROZVODNICA PB-3525 IP55 plast 350x250x1	1,000	ks	26,44	26,44	20	31,73	31,73	5,0
4.	2399	ROZVADZAČ 6mod na povrch priehf.dvierka	1,000	ks	3,15	3,15	20	3,78	3,78	5,0
5.	694	PLASTOVÝ KRYT 3M s DIN lištou	1,000	ks	2,14	2,14	20	2,57	2,57	5,0

*Príloha*

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zlava	
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	332,60	66,52	399,12
DPH 10%			
DPH 0%			

Zlava celkom: 20,94 EUR

**K úhrade 399,12 EUR**

Slovom: Tristodeväťdesiatdeväť 12/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**GOMASTAV s.r.o.**

Kračúnovce 289, 087 01 Kračúnovce

IČO: 464 178 2 IČ DPH: SK2023362682

IČ DPH: SK2023362682

Peciatka a podpis

